
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5541

Data da emissão do comprovante: 18/10/2024 02:20:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 64/2024

N° do Processo: 693

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/10/2024 15:12:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/10/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/11/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 110.000,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para realização de cerimônias e organização de
aberturas e encerramentos de eventos e campeonatos organizados pela Secretaria
Municipal de Esporte e Lazer, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de
Referência do edital, por meio de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP).
Resumo:
Contratação de empresa especializada para realização de cerimônias e organização de
aberturas e encerramentos de eventos e campeonatos organizados pela Secretaria
Municipal de Esporte e Lazer, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de
Referência do edital, por meio de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/10/2024 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064-2024 Baixar

16/10/2024 00:00:00 ANEXOS PE 064-2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5541/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-cerimonias-e-organizacao-de-aberturas-e-encerramentos-de-eventos-e-campeonatos-organizados-pela-secretaria-municipal-de-esporte-e-lazer-conforme-condicoes-e-exigencias-estabelecidas-no-termo-de-referencia-do-edital-por-meio-de-s/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/521ed4cc4049bb3c992c3c10b3720ac9.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd8caae2db3d391e1766741ad166d96f.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/10/2024 00:00:00 ANEXOS PE 064-2024 Baixar

16/10/2024 00:00:00 ANEXOS PE 064-2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b46df226a74b0f72b56f1368737d7670.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/849054b6d2fcca5669d096e4e13dd822.pdf

